3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «   » ноября 2022 года                                                                      №___
х. Песчаный
О проведении общественных обсуждений проекта
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемых законом ценностям в сфере
муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Тбилисский район на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить общественные обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тбилисский район на 2023 год.
2. Установить срок осуществления общественных обсуждений проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, 30 календарных дней со дня его размещения на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Эксперту специалисту администрации Песчаного сельского поселения И.В. Гаращенко разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

              В.В. Мишуров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Песчаного
сельского поселения Тбилисского района
от                                                    № ___

«О проведении общественных обсуждений проекта

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемых законом ценностям в сфере

муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Тбилисский район на 2023 год»
Проект подготовлен и внесен:

Экспертом специалистом администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

         И.В. Гаращенко
Проект согласован:

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                     В.В. Мишуров